

2024年度广州市南沙区全域高标准农田建设项目（示范）施工中标候选人公示

| | | | | | | | |
|--|--------------------------------------|----------------------------------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 投资项目代码 | 2310-440115-04-01-925567 | | | | | | |
| 投资项目名称 | 2024年度广州市南沙区全域高标准农田建设项目（示范） | | | | | | |
| 招标项目名称 | 2024年度广州市南沙区全域高标准农田建设项目（示范）施工 | | | | | | |
| 标段（包）名称 | 2024年度广州市南沙区全域高标准农田建设项目（示范）施工 | | | | | | |
| 公示名称 | 2024年度广州市南沙区全域高标准农田建设项目（示范）施工中标候选人公示 | | | | | | |
| 开标日期 | 2024年5月6日 10时0分 | | | | | | |
| 评标情况 | 本项目评标结果如下： | | | | | | |
| | 序号 | 投标人名称 | 投标报价得分 | 施工组织设计得分 | 项目管理机构及其他得分 | 综合信用评价得分 | 总得分 |
| | 1 | (主)中交第四航务工程局有限公司;(成)中铁二十五局集团有限公司 | 78.984 | 4.95 | 5 | 8.508 | 97.44 |
| | 2 | 青岛瑞源工程集团有限公司 | 79.776 | 3.75 | 5 | 8.73 | 97.26 |
| | 3 | 广东大禹水利建设有限公司 | 79.16 | 3.8665 | 3.15 | 9.2 | 95.38 |
| | 4 | 安徽新建控股集团有限公司 | 79.776 | 3.5165 | 3.725 | 8 | 95.02 |
| | 5 | 陕西省三和建设工程有限公司 | 79.776 | 3.3 | 3.675 | 8 | 94.75 |
| | 6 | 广东中水建工有限公司 | 79.576 | 3.4 | 2.275 | 8.256 | 93.51 |
| | 7 | 中铁隧道局集团有限公司 | 78.408 | 4.0165 | 2.55 | 8.428 | 93.4 |
| | 8 | 中投德创建工有限公司 | 79.776 | 3.1665 | 2.4 | 8 | 93.34 |
| | 9 | 中铁五局集团有限公司 | 78.44 | 3.8165 | 2.95 | 8 | 93.21 |
| | 10 | 深圳中埔信科技集团有限公司 | 79.776 | 3.1 | 2.15 | 8 | 93.03 |
| | 11 | 重庆乾和建筑工程有限公司 | 79.592 | 3.4165 | 1.85 | 8 | 92.86 |
| | 12 | 广东科能工程管理有限公司 | 79.776 | 3.6 | 1 | 8 | 92.38 |
| | 13 | 新疆环宇建设工程(集团)有限责任公司 | 79.776 | 3.1 | 1.4 | 8 | 92.28 |
| | 14 | 广东昇华建设工程有限公司 | 78.416 | 3.8 | 1.7 | 8 | 91.92 |
| | 15 | (主)河南颍淮建工有限公司;(成)广东宝泰森建设工程有限公司 | 78.376 | 3.2 | 2.15 | 8.095 | 91.82 |
| | 16 | 广东利晖建设工程有限公司 | 78.408 | 3.5835 | 1.7 | 8 | 91.69 |
| | 17 | 浙江沧海建设有限公司 | 78.368 | 3.55 | 1.55 | 8 | 91.47 |
| | 18 | 升升集团有限公司 | 78.448 | 3.4165 | 1.35 | 8 | 91.21 |
| | 19 | 元润建设工程有限公司 | 79.776 | 3.1 | 0.15 | 8 | 91.03 |
| 20 | 陕西中洋建设工程有限公司 | 79.776 | 3.1 | 0.05 | 8 | 90.93 | |
| 被否决投标情况说明： 四川中建建业工程有限责任公司的投标文件中项目负责人没有提供水行政主管部门颁发有效的安全生产考核合格证（B类），评标委员会一致认为不通过资格评审。 | | | | | | | |

| 中标候选人名称 | 中标候选人代码 | 排名 | 投标报价 | 质量承诺 | 工期(交货期) | 中标候选人响应招标文件的资格能力条件 | 拟派项目负责人姓名 | 拟派项目负责人职业资格 |
|----------------------------------|--|----|-----------------|--------------------------------------|---------|----------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| (主)中交第四航务工程局有限公司,(成)中铁二十五局集团有限公司 | 914401011904321294 | 1 | 8089.548261(万元) | 详见第七章“技术标准和要求”,符合招标人对项目质量要求:一次性验收合格。 | 180日历天 | 资格情况:详见投标文件 业绩情况:详见投标文件 | 陈玉朋 | 资质资格:满足招标文件要求,具体详见投标文件 业绩:详见投标文件 |
| 青岛瑞源工程集团有限公司 | 913702111638622118 | 2 | 7712.543335(万元) | 详见第七章“技术标准和要求”,符合招标人对项目质量要求:一次性验收合格。 | 180日历天 | 资格情况:详见投标文件 业绩情况:详见投标文件 | 薛鹏鹏 | 资质资格:满足招标文件要求,具体详见投标文件 业绩:详见投标文件 |
| 广东大禹水利建设有限公司 | 91440513193279019D | 3 | 8005.850702(万元) | 一次性验收合格 | 180日历天 | 资格情况:详见投标文件 业绩情况:详见投标文件 | 梁善剑 | 资质资格:满足招标文件要求,具体详见投标文件 业绩:详见投标文件 |
| 异议受理部门 | 广州市南沙区农业农村局 | | | | 联系地址 | | 广州市南沙区黄阁镇凤凰大道1号D栋3楼 | |
| 异议受理部门联系人 | 李工 | | | | 联系电话 | | 020-34685960 | |
| 招标投标监督部门 | 广州市南沙区住房和城乡建设局 | | | | 联系电话 | | 020-84986039 | |
| 联系地址 | 广州市南沙区凤凰大道1号E栋3楼 | | | | | | | |
| 公示开始时间 | 2024年05月09日00时00分 | | | | 公示结束日期 | | 2024年05月12日00时00分 | |
| 法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容 | 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向项目招标投标监督部门提出投诉。 | | | | | | | |
| 说明:异议应当在中标候选人公示期间提出 | | | | | | | | |

招标人(或招标代理机构)盖章:

主要负责人(或授权的项目负责人)签名:

